
UCHWAŁA NR ORN.0007.49.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieście - 
Centrum

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60 i 235) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieście - Centrum, 
w zakresie obszaru ograniczonego ulicami:

- od północy: Legusa A., Pawłowskiego J., Jeziorną i Partyzantów;

- od wschodu: Stromą i Placem Wolności;

- od południa: Kolejową;

- od zachodu: Środkową, Cichą, 11 Listopada i Składową.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 23BD77A6-7902-4236-B599-1343017AE24D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.49.2019

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 31 maja 2019 r.

____________ Granica obszaru objętego uchwałą

Id: 23BD77A6-7902-4236-B599-1343017AE24D. Podpisany Strona 2


		2019-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




